АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	          января    2022 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                       №

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Печора»
от 14.05.2021г. № 489

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

       администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации муниципального района «Печора»  от  14.05.2021 № 489 «Об утверждении порядка осуществления контроля за выполнением перевозчиком условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1 Приложение 5 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2 Приложение 6 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –
руководитель администрации

В.А. Серов

[bookmark: _GoBack]

image1.png